
 1 

                                                      Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr  97 /08 
 

Burmistrza  Czechowic – Dziedzic 
z dnia  29 września 2008 r. 

 
 

w sprawie zmian w budżecie oraz zmian w układzie wykonawczym budżetu Gminy 
 

Na podstawie art.30  ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t.Dz.U.  
z  2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art.188 ust.1, pkt 2 ustawy z dnia  30 czerwca  2005 r.  
o  finansach   publicznych  (Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz.2104 ze zm.), Uchwały Nr XVII /140/08 
Rady Miejskiej w Czechowicach – Dziedzicach  z dnia 15 stycznia 2008r. Uchwała budżetowa na 
rok 2008 oraz Zarządzenia  Nr 9/08 Burmistrza Czechowic –Dziedzic z dnia 31 stycznia 2008r.  
w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Gminy na rok 2008 

      
 

                                                                        zarządzam: 
 
§1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy na  2008 rok:     o kwotę  95 269 zł 
 
W dziale 801 Oświata i wychowanie 15 565 zł 
w tym: 
-dochody bieżące 15 565 zł 
dotacja na zadania własne 15 565 zł 
 
 
W dziale 851 Ochrona zdrowia 590 zł 
w tym: 
- dochody bieżące 590 zł 
dotacja na zadania zlecone 590 zł   
 
 
W  dziale 852 Pomoc społeczna 56 144 zł 
w tym: 
- dochody bieżące 56 144 zł 
dotacja na zadania własne 56 144 zł 
 
 
W dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 22 970 zł 
w tym: 
dochody bieżące 22 970 zł 
- dotacja na zadania własne 22 970 zł 
 
§ 2.  Zwiększa się wydatki budżetu Gminy na  2008 rok:     o kwotę 95 269 zł 
 
 
W dziale 801 Oświata i wychowanie  15 565 zł 
Rozdz. 80195 Pozostała działalność  15 565 zł 
w tym: 
a/ wydatki bieżące  15 565 zł 
- wynagrodzenia i składki naliczone  od wynagrodzeń  3 907 zł 
   
 
W dziale 851 Ochrona zdrowia  590 zł 
Rozdz. 85195 Pozostała działalność  590 zł 
w tym: 
a/ wydatki bieżące  590 zł 
- wynagrodzenia i składki naliczone od wynagrodzeń  500 zł 
 
 



 2 

W dziale 852 Pomoc społeczna  56 144 zł 
Rozdz. 85295 Pozostała działalność  56 144 zł 
w tym:  
a/ wydatki bieżące  56 144 zł 
 
W dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 22 970 zł 
Rozdz. 85415 Pomoc materialna dla uczniów  22 970 zł 
w tym: 
a/ wydatki bieżące  22 970 zł 
 
 
§ 3. Dochody budżetu Gminy wyniosą         -         101 072 404,46  zł   
        Wydatki budżetu Gminy wyniosą           -        111 628 426,46 zł  
        Przychody budżetu Gminy wyniosą       -               12 662 982 zł 
        Rozchody budżetu Gminy wyniosą        -                 2 106 960 zł 
 
Deficyt budżetu Gminy wynosi:  10 556 022 zł 
i zostanie pokryty: 
- wolnymi środkami                  6 186 902 zł  
- kredytami                               1 450 000 zł    
-     pożyczkami                            2 919 120 zł     
 
 § 4.  Dokonuje się zmian w układzie wykonawczym budżetu Gminy :  
 
1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy na 2008 rok: o kwotę 95 269 zł 

                                                                                      
Zmniejszenia                          Zwiększenia 

 
W dziale 801 Oświata i wychowanie  15 565 zł 
Rozdz. 80195 Pozostała działalność  15 565 zł 
§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  
na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)  15 565 zł  
(realizuje Wydział Finansowo – Budżetowy)   
 
W dziale 851 Ochrona zdrowia  590 zł 
Rozdz. 85195 Pozostała działalność  590 zł 
§ 2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  
na realizację zadań bieżących z zakresu  administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminom  
(związkom gmin) ustawami  590 zł 
(realizuje Wydział Finansowo – Budżetowy) 
 
 
W dziale 852 Pomoc społeczna  56 144 zł 
Rozdz. 85295 Pozostała działalność  56 144 zł 
§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  
na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)  56 144 zł  
(realizuje Wydział Finansowo – Budżetowy)  
 
 
W dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 22 970 zł 
Rozdz. 85415 Pomoc materialna dla uczniów  22 970 zł 
§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  
na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)  22 970 zł 
(realizuje Wydział Finansowo – Budżetowy) 
 
2.  Zwiększa się wydatki budżetu Gminy na 2008 rok: o kwotę 95 269 zł 
 
W dziale 801 Oświata i wychowanie  15 565 zł 
Rozdz. 80195 Pozostała działalność  15 565 zł 



 3 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  3 314 zł 
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  512 zł 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy  81 zł 
(realizuje ZOPO) 
§ 4300 Zakup usług pozostałych  11 658 zł 
(realizuje ZOPO, GP Nr 3)  
   
 
W dziale 851 Ochrona zdrowia  590 zł 
Rozdz. 85195 Pozostała działalność  590 zł 
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  426 zł 
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  64 zł 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy  10 zł 
(realizuje Wydział Świadczeń Społecznych) 
§ 4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu  
drukarskiego i urządzeń kserograficznych  90 zł 
(realizuje OPS)  
 
 W dziale 852 Pomoc społeczna  56 144 zł 
Rozdz. 85295 Pozostała działalność  56 144 zł 
§ 3110 Świadczenia społeczne  56 144 zł 
( realizuje OPS)  
 
W dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 22 970 zł 
Rozdz. 85415 Pomoc materialna dla uczniów  22 970 zł 
§ 3260 Inne formy pomocy dla uczniów  22 970 zł 
(realizuje ZOPO) 
 
 
§ 5. Dokonuje się zmian w budżecie tj. rozdysponowania rezerwy: 
                
                                                                                        Zmniejszenia                          Zwiększenia 
 
W dziale 758 Różne rozliczenia 4 480 zł 
Rozdz. 75818 Rezerwy ogólne i celowe 4 480 zł 
w tym: 
- rezerwa ogólna 4 480 zł 
 
 
W dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo  1 440 zł 
Rozdz. 01030 Izby rolnicze  1 440 zł 
w tym: 
a/ wydatki bieżące  1 440 zł 
 
W dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  2 500 zł 
Rozdz. 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury  2 500 zł 
w tym: 
a/ wydatki bieżące  2 500 zł 
 
W dziale 926 Kultura fizyczna i sport  540 zł 
Rozdz. 92695 Pozostała działalność  540 zł 
w tym: 
a/ wydatki bieżące  540 zł 
 
§ 6. Dokonuje się zmian w układzie wykonawczym budżetu gminy: 
 
W dziale 758 Różne rozliczenia 4 480 zł 
Rozdz. 75818 Rezerwy ogólne i celowe 4 480 zł 
§ 4810 Rezerwy  4 480 zł 
 



 4 

 
W dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo  1 440 zł 
Rozdz. 01030 Izby rolnicze  1 440 zł 
§ 2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości  
2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego  1 440 zł 
(realizuje Wydział Księgowości) 
 
 
W dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  2 500 zł 
Rozdz. 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury  2 500 zł 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  300 zł 
§ 4300 Zakup usług pozostałych  2 200 zł 
 (realizuje Wydział Spraw Obywatelskich) 
 
W dziale 926 Kultura fizyczna i sport  540 zł 
Rozdz. 92695 Pozostała działalność  540 zł 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  540 zł 
(realizuje Wydział Spraw Obywatelskich) 
 
 
§ 7. Dokonuje się  zmian w budżecie tj. przeniesień po stronie wydatków: 
 
1. Dokonuje się przeniesień pomiędzy rozdziałami: 
  
                                                                                         Zmniejszenia                         Zwiększenia 
 
W dziale 600 Transport i łączność 
Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne  1 000 zł 
w tym: 
a/ wydatki bieżące  1 000 zł 
jednostki pomocnicze  1 000 zł 
 
Rozdz. 60095 Pozostała działalność 1 000 zł 
w tym: 
a/ wydatki bieżące 1 000 zł 
jednostki pomocnicze 1 000 zł 
 
 
W dziale 801 Oświata i wychowanie 
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe 10 339 zł 
w tym: 
a/ wydatki bieżące 10 339 zł 
- wynagrodzenia i składki naliczone od wynagrodzeń 10 231 zł 
 
Rozdz. 80103 Oddziały przedszkolne  
w szkołach podstawowych  10 231 zł 
w tym: 
a/ wydatki bieżące  10 231 zł 
- wynagrodzenia i składki naliczone od wynagrodzeń  10 231 zł 
 
 
Rozdz. 80110 Gimnazja 340 zł 
w tym: 
a/ wydatki bieżące 340 zł 
 
 
rozdz. 80113 Dowożenie uczniów do szkół  1 508 zł 
w tym: 
a/ wydatki bieżące  1 508 zł 
 



 5 

 
Rozdz. 80148 Stołówki szkolne 1 060 zł 
w tym: 
a/ wydatki bieżące 1 060 zł 
 
 
W dziale 852 Pomoc społeczna 
Rozdz. 85203 Ośrodki wsparcia  9 000 zł 
w tym: 
a/ wydatki bieżące  9 000 zł 
 
 
Rozdz. 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 9 000 zł 
w tym: 
a/ wydatki bieżące 9 000 zł 
 
 
Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Rozdz. 90003 Oczyszczanie miast i wsi  6 484 zł 
w tym:   
a/ wydatki bieżące  6 484 zł 
jednostki pomocnicze  6 484 zł
   
 
Rozdz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 6 484 zł 
w tym:  
b/ wydatki majątkowe 6 484 zł   
jednostki pomocnicze 6 484 zł  
„Budowa oświetlenia przy ul. Topolowej na odc. ul. Jasnej  
do ul. Słonecznej, wykonanie projektu” – 3 120 zł 
Jedn. pom. – ZO „Barbara” 
„Budowa oświetlenia przy ul. Sadowej,  
wykonanie projektu” – 3 364 zł 
Jedn. pom. – ZO „Barbara” 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Ogółem przeniesienia: 28 223 zł  28 223 zł 
 
 
2. Dokonuje się przeniesień w ramach rozdziału: 
 
                                                                                          Zmniejszenia                         Zwiększenia 
 
W dziale 600 Transport i łączność 
Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne 
w tym: 
a/ wydatki bieżące  102 900 zł 
b/ wydatki majątkowe 102 900 zł 
„Przebudowa ul.Sokoły w Ligocie”- 30 900 zł  
„Przebudowa ul.Żbika  
w Czechowicach-Dziedzicach”  - 72 000 zł 
 
W dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa 
Rozdz. 70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 
w tym: 
a/ wydatki bieżące  2 000 zł 
- wynagrodzenia i składki naliczone od wynagrodzeń  2 000 zł 
b/ wydatki majątkowe 2 000 zł 
„Wymiana rurociągu ciepłowniczego na osiedlu  
przy ul. Bestwińskiej” 



 6 

 
W dziale754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
Rozdz. 75416 Straż Miejska 
w tym: 
a/ wydatki bieżące 5 100 zł 4 000 zł 
- wynagrodzenia i składki naliczone od wynagrodzeń 5 100 zł 
b/ wydatki majątkowe  1 100 zł 
„Zakup skrzyni na fotoradar  
na ul.Węglową w Czechowicach-Dziedzicach” 
 
 
W dziale 801 Oświata i wychowanie 
Rozdz. 80104 Przedszkola 
w tym: 
a/ wydatki bieżące 8 788 zł 8 788 zł 
- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń  250 zł 
 
 
W dziale 852 Pomoc społeczna 
Rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej 
w tym:  
a/ wydatki bieżące 3 000 zł 3 000 zł 
- wynagrodzenia i składki naliczone od wynagrodzeń     3 000 zł 
 
 
W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Rozdz. 90015 Oświetlenie ulic placów i dróg 
w tym: 
a/ wydatki bieżące 10 000 zł 
b/ wydatki majątkowe  10 000 zł 
 „ Budowa oświetlenia przy ul. Zajęczej  
wraz z wykonaniem projektu”  
 
 
W dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdz. 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury   
w tym: 
a/ wydatki bieżące 3 669 zł 3 669 zł 
- wynagrodzenia i składki naliczone od wynagrodzeń 3 669 zł 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Ogółem przeniesienia: 135 457 zł 135 457 zł 

 
                                                                                          
 
§ 8. Dokonuje się przeniesień  w układzie wykonawczym budżetu Gminy po stronie wydatków:  
 
  
 
                                                                                              Zmniejszenia                         Zwiększenia 
 
 
W dziale 600 Transport i łączność 
Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne 0 zł 1 000 zł 
§ 4270 Zakup usług remontowych  126 819 zł 
 ( + 129 300 zł ;  - 2 481 zł  ZO Renardowice) 
§ 4300 Zakup usług pozostałych 22 919 zł 
 ( - 26 400 zł;  + 3 481 zł, ZO „Renardowice” ) 
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 102 900 zł 
„Przebudowa ul. Sokoły w Ligocie” – 30 900 zł 
„Przebudowa ul.Żbika  



 7 

w Czechowicach-Dziedzicach” – 72 000 zł 
(realizuje Wydział Inwestycji i Zarządu Drogami) 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Ogółem przeniesienia: 125 819 zł 126 819 zł 
 
 
Rozdz. 60095 Pozostała działalność 1 000 zł 0 zł 
§ 4270 Zakup usług remontowych 1 000 zł 
Jedn. pom. ZO Renardowice 
(realizuje Wydział Inwestycji i Zarządu Drogami) 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
Ogółem przeniesienia: 1 000 zł 0 zł 
 
 
W dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa 
Rozdz. 70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe  2 000 zł 
§ 4270 Zakup usług remontowych  42 000 zł 
§ 4300 Zakup usług pozostałych 15 000 zł 
§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  
telefonii komórkowej  2 000 zł 
§ 4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  
telefonii stacjonarnej 2 000 zł 
§ 4600 Kary i odszkodowania wypłacane  
na rzecz osób prawnych i innych  
jednostek organizacyjnych 35 000 zł 
§ 4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  8 000 zł 
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000 zł 
„Wymiana rurociągu ciepłowniczego na osiedlu  
przy ul. Bestwińskiej” 
(realizuje AZK) 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Ogółem przeniesienia: 54 000 zł 54 000 zł 
 
 
W dziale 750 Administracja publiczna 
Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 
§ 4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz  
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych  30 000 zł 
§ 4410 Podróże służbowe krajowe  5 000 zł 
§ 4420 Podróże służbowe zagraniczne 5 000 zł 
§ 4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  
telefonii stacjonarnej 15 000 zł 
§ 4260 Zakup energii 15 000 zł 
(realizuje Wydział Organizacyjny i Kadr) 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Ogółem przeniesienia: 35 000 zł 35 000 zł 
 
 
W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
Rozdz. 75414  Obrona cywilna 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1 100 zł 
§ 4300 Zakup usług pozostałych 1 100 zł 
(realizuje Wydział Zarządzania Kryzysowego, 
Ochrony Ludności i Spraw Obronnych) 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Ogółem przeniesienia: 1 100 zł 1 100 zł 
 
 
 



 8 

Rozdz. 75416 Straż Miejska 
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 100 zł 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2 000 zł 
§ 4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 600 zł 
§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących  
członkami korpusu służby cywilnej  600 zł 
§ 4750 Zakup akcesoriów komputerowych,  
w tym programów i licencji  2 000 zł 
§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  1 100 zł 
„Zakup skrzyni na fotoradar  
na ul.Węglową w Czechowicach-Dziedzicach” 
(realizuje Straż Miejska) 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Ogółem przeniesienia: 5 700 zł 5 700 zł 
 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe 10 339 zł 0 zł 
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 676 zł 
(realizuje ZOPO, SP Nr 2 Cz- Dz) 
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 342 zł 
(realizuje ZOPO, SP Nr 2 Cz- Dz) 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy 213 zł 
(realizuje ZOPO, SP Nr 2 Cz- Dz) 
§ 4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 108 zł 
(realizuje ZOPO, SP Nr 5 Cz- Dz) 
§ 4270 Zakup usług remontowych  3 500 zł 
(realizuje ZOPO, SP Nr 5 Cz – Dz) 
§ 4280 Zakup usług zdrowotnych  70 zł 
(realizuje ZOPO, SP Nr 5 Cz – Dz) 
§ 4300 Zakup usług pozostałych 4 686 zł 
(realizuje ZOPO,  -3 686 zł -SP Nr 5 Cz – Dz 
-1 000 zł ZOPO) 
§ 4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet  116 zł 
(realizuje ZOPO, SP Nr 5 Cz – Dz) 
§ 4390 Zakup usług obejmujących  
wykonanie ekspertyz, analiz i opinii  1 000 zł 
(realizuje ZOPO) 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Ogółem przeniesienia: 15 025 zł 4 686 zł 
 
 
Rozdz. 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach  
podstawowych 0 zł 10 231 zł 
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   8 676 zł 
(realizuje ZOPO, SP Nr 2 Cz- Dz) 
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  1 342 zł 
(realizuje ZOPO, SP Nr 2 Cz- Dz) 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy  213 zł 
(realizuje ZOPO, SP Nr 2 Cz- Dz) 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Ogółem przeniesienia:  0 zł 10 231 zł 
 
 
Rozdz. 80104 Przedszkola 
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 600 zł 
(realizuje ZOPO, PP Nr 11 Cz- Dz) 
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe  850 zł 
(realizuje ZOPO, + 600 zł PP Nr 11 Cz- Dz, 



 9 

+ 250 zł PP Nr 3 Cz-Dz) 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 388 zł 
(realizuje ZOPO,  - 350 zł PP Nr 7 Cz- Dz – Z.O. Renard., 
 - 38 zł PP Ligota) 
§ 4260 Zakup energii 7 800 zł 
(realizuje ZOPO, – 7 800 zł PP Nr 10 Cz-Dz) 
§ 4300 Zakup usług pozostałych  7 900 zł 
 (realizuje ZOPO, + 350 zł PP Nr 7 Cz- Dz – Z.O. Renard, 
 - 250 zł  PP Nr 3 Cz-Dz, + 7800 zł PP Nr 10 Cz-Dz ) 
§ 4750 Zakup akcesoriów komputerowych  
w tym programów i licencji  38 zł 
(realizuje ZOPO,  + 38 zł PP Ligota) 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Ogółem przeniesienia: 8 788 zł 8 788 zł 
 
 
Rozdz. 80110 Gimnazja 340 zł 0 zł 
§ 3020 Wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń 250 zł 
(realizuje ZOPO, GP Nr 3 Cz-Dz) 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  4 900 zł 
(realizuje ZOPO, + 940 GP Nr 1 Cz- Dz, 
+ 3 960 zł, GP Nr 3 Cz- Dz ) 
§ 4270 Zakup usług remontowych 1 920 zł 
(realizuje ZOPO, - 95 zł GP Nr 2 Cz –Dz,  
- 1 825 zł GP Nr 3 Cz- Dz) 
§ 4280 Zakup usług zdrowotnych  95 zł 
(realizuje ZOPO, + 95 zł GP Nr 2 Cz – Dz) 
§ 4300 Zakup usług pozostałych 500 zł 
(realizuje ZOPO, - 500 zł GP Nr 3 Cz – Dz)  
§ 4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 700 zł 
(realizuje ZOPO, - 700 zł GP Nr 3 Cz – Dz)  
§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług  
telekomunikacyjnych telefonii komórkowej  1 000 zł 
(realizuje ZOPO, GP Nr 1 Cz- Dz) 
§ 4370 Opłaty z tytułu zakupu usług  
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 2 300 zł 
(realizuje ZOPO, GP Nr 1 Cz- Dz) 
§ 4410 Podróże służbowe krajowe 200 zł 
(realizuje ZOPO, - 200 zł GP Nr 3 Cz – Dz)  
§ 4430 Różne opłaty i składki  325 zł 
(realizuje ZOPO, GP Nr 3 Cz-Dz) 
§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących  
członkami korpusu służby cywilnej 1 150 zł 
(realizuje ZOPO, - 1400 zł, + 250 zł GP Nr 3 Cz- Dz) 
§ 4750 Zakup akcesoriów komputerowych,  
w tym programów i licencji  360 zł 
(realizuje ZOPO, GP Nr 1 Cz-Dz) 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Ogółem przeniesienia: 7 020 zł 6 680 zł 
 
 
 
Rozdz. 80113 Dowożenie uczniów do szkół 0 zł 1 508 zł 
§ 4300 Zakup usług pozostałych 0 zł 108 zł 
(realizuje ZOPO, SP Nr 5 Cz - Dz) 
§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących  
członkami korpusu służby cywilnej  1 400 zł 
(realizuje ZOPO, GP Nr 3 Cz - Dz) 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Ogółem przeniesienia: 0 zł 1 508 zł 



 10 

 
Rozdz. 80148 Stołówki szkolne 1 060 zł 0 zł 
§ 4280 Zakup usług zdrowotnych 375 zł 0 zł 
(realizuje ZOPO, GP Nr 3 Cz- Dz) 
§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących  
członkami korpusu służby cywilnej 300 zł 0 zł 
(realizuje ZOPO, GP Nr 3 Cz- Dz) 
§ 4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu  
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 385 zł 0 zł 
(realizuje ZOPO, GP Nr 3 Cz- Dz) 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Ogółem przeniesienia: 1 060 zł 0 zł 
 
 
 
W dziale 851 Ochrona zdrowia 
Rozdz. 85153 Zwalczanie narkomanii 
§ 2810 Dotacja celowa z budżetu  
na finansowanie lub dofinansowanie  
zadań zleconych do realizacji fundacjom 2 200 zł 
§ 2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie  
lub dofinansowanie zadań zleconych  
do realizacji pozostałym jednostkom  
niezaliczanym do sektora finansów publicznych  2 200 zł 
(realizuje Wydział spraw Obywatelskich) 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Ogółem przeniesienia: 2 200 zł 2 200 zł 
 
 
Rozdz. 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
§ 4300 Zakup usług pozostałych 1 500 zł 
§ 4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  1 500 zł 
(realizuje Wydział Spraw Obywatelskich) 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Ogółem przeniesienia: 1 500 zł 1 500 zł 
 
 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdz. 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 4300 Zakup usług pozostałych 500 zł 
§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii komórkowej  300 zł 
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  200 zł 
(realizuje OPS) 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Ogółem przeniesienia: 500 zł 500 zł 
 
 
Rozdz. 85203 Ośrodki wsparcia 0 zł 9 000 zł 
§ 4220 Zakup środków żywności  9 000 zł 
§ 4300 Zakup usług pozostałych 300 zł 
§ 4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej  300 zł 
(realizuje OPS) 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Ogółem przeniesienia: 300 zł 9 300 zł 
 
 
 



 11 

Rozdz. 85214 Zasiłki i pomoc w naturze  
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 9 000 zł 0 zł 
§ 3110 świadczenia społeczne 9 000 zł 0 zł 
(realizuje OPS) 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Ogółem przeniesienia: 9 000 zł 0 zł 
 
 
Rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej 
§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 3 000 zł 
§ 4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji  
Osób Niepełnosprawnych  3 000 zł 
(realizuje OPS) 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Ogółem przeniesienia: 3 000 zł 3 000 zł 
 
                                                     
W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Rozdz. 90003 Oczyszczanie miast i wsi 0 zł 6 484 zł 
§ 4300 Zakup usług pozostałych  6 484 zł 
Jedn. pom. ZO „Barbara” 
(realizuje Wydział Inwestycji i Zarządu Drogami) 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Ogółem przeniesienia: 0 zł 6 484 zł 
 
 
Rozdz. 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 
§ 4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 500 zł 
§ 4410 Podróże służbowe krajowe  500 zł 
(realizuje AZK) 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Ogółem przeniesienia: 500 zł 500 zł 
 
 
Rozdz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 6 484 zł 0 zł 
§ 4270 Zakup usług remontowych 10 000 zł 
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  3 516 zł 
(realizuje Wydział Inwestycji i Zarządu Drogami) 
„ Budowa oświetlenia przy ul. Zajęczej  
wraz z wykonaniem projektu” ( + 10 000 zł) 
„Budowa oświetlenia przy ul. Topolowej na odc. ul. Jasnej  
do ul. Słonecznej, wykonanie projektu” (– 3 120 zł) – ZO „Barbara” 
„Budowa oświetlenia przy ul. Sadowej,  
wykonanie projektu” (– 3 364 zł) – ZO „Barbara” 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Ogółem przeniesienia: 10 000 zł 3 516 zł 
 
 
 
W dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdz. 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 669 zł 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  3 269 zł 
§ 4300 Zakup usług pozostałych  400 zł 
(realizuje Wydział Spraw Obywatelskich) 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Ogółem przeniesienia: 3 669 zł 3 669 zł 
 
 



 12 

 
Rozdz. 92195 Pozostała działalność 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  4 000 zł 
§ 4300 Zakup usług pozostałych 4 000 zł 
Jednostki pomocnicze – ZO Dziedzice 
(realizuje Wydział Spraw Obywatelskich) 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Ogółem przeniesienia: 4 000 zł 4 000 zł 
 
 
W dziale 926 Kultura fizyczna i sport 
Rozdz.  92695 Pozostała działalność 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000 zł 
§ 4300 Zakup usług pozostałych  22 000 zł 
(realizuje Wydział Spraw Obywatelskich) 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
Ogółem przeniesienia: 22 000 zł 22 000 zł 
 
  
 
§ 9.  Dokonuje się przeniesień pomiędzy zadaniami inwestycyjnymi w ramach rozdziału:  
 
W dziale 600 Transport i łączność 
Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne 
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(realizuje Wydział Inwestycji i Zarządu Drogami) 
 
 
Zmniejsza się zadanie: 
 
„Przebudowa ul. Sokoły w Ligocie” o kwotę 5 100 zł 
 
Zwiększa się zadanie: 
 
„Przebudowa ul. Stawowe Pole w Bronowie” o kwotę 5 100 zł 
 
W dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa 
Rozdz. 70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(realizuje AZK) 
 
Zmniejsza się zadanie: 
 
„Wymiana rurociągu ciepłowniczego  
na osiedlu przy ul. Bestwińskiej”  o kwotę 22 300 zł 
 
Zwiększa się zadanie: 
 
„Budowa dźwigu osobowego w budynku  
przy ul. Sienkiewicza 8” o kwotę 12 200 zł 
 
„Budowa dźwigu osobowego w budynku  
przy ul. Nad Białką 1B” o kwotę 10 100 zł 
 
 
§ 10. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 3 i Nr 6 do Uchwały budżetowej Nr XVII/ 140/08 Rady 
Miejskiej w Czechowicach – Dziedzicach z dnia 15 stycznia 2008r. zgodnie z w/w paragrafami. 
 
 
 



 13 

§ 11. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia będę sprawował osobiście. 
 
§ 12. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 


